Муниципальная казенная образовательная организация
дополнительного образования «Большесолдатский районный Дом детского творчества»

ПРИКАЗ
от 24.03.2017 г.                                                                                       № 32
Об итогах   проведения областного конкурса видеороликов-презентаций «Наш школьный спортивный клуб» в рамках Спартакиады школьных спортивных клубов общеобразовательных организаций Курской области
На основании приказа от  28.03.2017г. № 21 ОБУДО «Курский областной центр туризма»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к сведению, что  Грамотой ОБУДО «Курский областной центр туризма» и ценным призом в номинации «Презентации» награжден школьный спортивный клуб «Олимп» МКОУ «Волоконская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Александра Васильевича Забояркина» за 3 место в третьей группе. Руководитель Нургалеев Раиф Хикматулович
Директор МКООДО
«Большесолдатский РДДТ»                                       В.Н. АЛФИМОВА